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Skandia Fastigheter och Väla hjälper fler
till arbete med CentrumAkademin

Väla är Helsingborgs-regionens största mötesplats med över 200 butiker, 3
000 arbetande i området och 11 miljoner besökare per år. Potentialen i dessa
förutsättningar ska nu användas för att erbjuda personer som idag står
utanför arbetsmarknaden validerade praktikplatser. Detta möjliggörs av ett
samarbete mellan Skandias stiftelse Idéer för livet, Skandia Fastigheters
handelsområde Väla och Helsingborgs Stad.

Konceptet CentrumAkademin går ut på att erbjuda de som av olika
anledningar hamnat i utanförskap en validerad praktikplats och därmed en
väg in i arbete. Som deltagare i CentrumAkademin genomgår praktikanten en



process med strukturerad bedömning, värdering och dokumentation av
arbetsinsatsen. En mängd olika arbetsuppgifter kan bli aktuella för den som
får en praktikplats, allt från uppackning på lager till att vika kläder, inventera,
strukturera eller att stå i kassan och möta kunder i butik. Deltagarna får också
ersättning under hela perioden och efter fullföljd praktik ett kompetensbevis
som är arbetsmeriterande och ett bevis på anställningsbarhet. Efter praktiken
finns det även möjlighet för butiken att erbjuda personen ett jobb.

- Efter att CentrumAkademin i Frölunda Torg nått goda resultat går vi nu
vidare med Väla, som blir det andra av våra elva köpcentrum att starta en
CentrumAkademi, sägerBo Jansson, Skandia Fastigheters fastighetschef
Köpcentrum och Bostäder. Att vi som fastighetsbolag hittat denna möjlighet
att via en samhällsinsats ge tillbaka till områden vi verkar i känns riktigt bra.
Nu ser vi fram emot att bygga broar mellan arbetsgivare och arbetstagare i
Välas närområde och då främst personer som fram till idag stått utanför
arbetsmarknaden.

I Välas centrumledning finns nu en beteendevetare på plats, som ska
projektleda CentrumAkademin. I uppdraget ingår bland annat att matcha rätt
person med rätt butik och även att fungera både som handledare för den som
gör praktik och kontaktperson för de hyresgäster som får en praktikant.

- Ambitionen är att CentrumAkademin ska öppna många dörrar, skapa nya
kontakter och nätverk samt resultera i konkreta arbetstillfällen, säger Ulrika
Nordström, Välas marknadschef. Samtidigt som vår satsning får folk till
arbete hjälper vi ju också våra butiker med annars tidskrävande och kostsam
rekrytering.

För mer information kontakta:
Ulrika Nordström, marknadschef Väla,
ulrika.nordstrom@skandiafastigheter.se, 070-980 25 74
Bo Jansson, fastighetschef köpcentrum och bostäder,
bo.jansson@skandiafastigheter.se, 070-590 84 42
Katarina Noré, kommunikations- och marknadschef,
katarina.nore@skandiafastigheter.se, 073-9447204.
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Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 127 fastigheter – eller 1,1 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 57 miljarder
kronor. Vi har 150 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer
som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till
Skandias 1,4 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se
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